
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 724

Data da emissão do comprovante: 31/10/2024 07:06:13

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 41/2024

N° do Processo: 11489

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/11/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/10/2024 08:34:00

Data de Abertura/Horário: 25/10/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:08/11/2024 09:05:00

Valor estimado: R$ 1.140.060,00
Objeto:
CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇAO PARA
FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO TEMPORÁRIA DE SISTEMA DE INFORMAÇÃO,
AMBIENTE WEB, SUPORTE LOCAL E REMOTO PARA CONTRIBUINTES E SERVIDORES
MUNICIPAIS E MANUTENÇÃO (MOBILIÁRIO - NFSE, ISSQN E DEMAIS FUNCIONALIDADES DO
ISSQN)

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/724/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-tecnologia-da-informacao-para-fornecimento-de-licenca-de-uso-temporaria-de-sistema-de-informacao-ambiente-web-suporte-local-e-remoto-para-contribuintes-e-servidores-municipais-e-manutencao-mobiliario-nfse-issqn-e-demais-funcionalidades-do-issqnp/


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Resumo:
CONTRATANTE 
MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO PINHAL
OBJETO
PREGÃO ELETRÔNICO VISANDO A CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
TECNOLOGIA DA INFORMAÇAO PARA FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO TEMPORÁRIA DE
SISTEMA DE INFORMAÇÃO, AMBIENTE WEB, SUPORTE LOCAL E REMOTO PARA
CONTRIBUINTES E SERVIDORES MUNICIPAIS E MANUTENÇÃO (MOBILIÁRIO - NFSE, ISSQN E
DEMAIS FUNCIONALIDADES DO ISSQN).  
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 1.140.060,00 (um milhão, cento e quarenta mil e sessenta reais)
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO:
das 14:00 horas do dia 25/10/2.024 até às 09:00 horas do dia 08/11/2.024.
INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA DE DISPUTA DE PREÇOS:
às 09:05 horas do dia 08/11/2.024.
FIM DOS ESCLARECIMENTOS e DA IMPUGNAÇÃO:
até às 00:00 horas do dia 05/11/2.024.
REFERÊNCIA DE TEMPO:
horário de Brasília (DF).
LOCAL:
www.bllcompras.org.br “Acesso Identificado”.
Critério de Julgamento:
MENOR PREÇO POR LOTE
VIGÊNCIA DO CONTRATO:
05 ANOS
Modo de disputa:
[aberto e fechado] 
 
 
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
SIM

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/10/2024 00:00:00 41-2.024 - ETP - ISSQN.pdf Baixar

25/10/2024 00:00:00 41-2.024 - SOFTWARE ISSQN - EDITAL.pdf Baixar

http://www.bllcompras.org.br
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e02676ea100f0b714cc3467e53f0d3f0.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bf619a962cf2082c211344ac217924d.pdf

